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Jest to program skierowany do inżynierów różnych specjalizacji (w tym
również z sektora chemicznego), którzy w czasie programu mogą intensywnie rozwijać
swoje umiejętności zawodowe. Rekrutacja zamyka się wraz z końcem września.

Program Rozwoju Inżynierów trwa około 3 lat i składa się z trzech samodzielnych projektów, które są
realizowane w różnych obszarach inżynierii i produkcji. W zależności od potrzeb biznesowych
uczestnik ma możliwość pracy za granicą w ramach jednego z projektów. Pozwala to na poszerzanie
wiedzy technicznej, podnoszenie kwalifikacji, a tym samym zapewnia wszechstronny rozwój
i konsekwentne budowanie kariery zawodowej. Zróżnicowane zadania umożliwiają uczestnikowi
bardzo dobre poznanie firmy i procesów biznesowych, a także nauczenie się strategicznego
spojrzena na biznes.

Więcej informacji: www.marskariera.pl

Źródło: www.chemiaibzines.com.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/14654.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
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